

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2021  
Processo Administrativo Nº 94/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI  
Data de Publicação: 28/05/2021 15:00:19

TOTAL DO PROCESSO: 182.881,57			
SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	21.692,18	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 036	14,70
Item: 1	Unidade: un	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: AÇUCAR CRISTAL 5KG			
Quantidade: 215	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 3.160,50	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 067	29,00
Item: 34	Unidade: fd	Marca: FOFINHO 30MT	Modelo: FOFINHO 30MT
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 60M X 10CM COM 24 ROLOS			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 1.392,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 072	74,00
Item: 36	Unidade: cx	Marca: VIPP	Modelo: VIPP
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO FOLHA DUPLA 8000 FLS TAM10X20CM, 100% CELULOSE VIRGEM, PACOTES DE NO MÍNIMO 200 FOLHAS			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 2.368,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 082	2,27
Item: 38	Unidade: m	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: PANO DE FLANELA PARA LIMPEZA LARGURA 0,60 M			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 122,58	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 050	101,00
Item: 51	Unidade: cx	Marca: COPOSUL	Modelo: COPOSUL
Descrição: COPO DESC. P/ AGUA 180ML C/ 2500 UNID			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 101,00	Total Item: 13.130,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 095	4,05
Item: 56	Unidade: un	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: PANO DE CHÃO ALVEJADO 50X70CM			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 291,60	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 022	2,20
Item: 65	Unidade: un	Marca: DESAFIO	Modelo: DESAFIO
Descrição: ESCOVA DE ROUPA OVAL DE PLÁSTICO C/ CERDAS EM NYLON			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 59,40	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 021	2,80	<b>Total: 173,60</b>
Item: 69	Unidade: un	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS	
Descrição: PANO DE PRATO, ABERTO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, SEM ESTAMPA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, DIMENSÕES 70X50CM E PESO 70 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. (1ª LINHA)				
Quantidade: 62	<b>Valor Unit.: 2,80</b>			Total Item: 173,60
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 082	25,50	<b>Total: 994,50</b>
Item: 79	Unidade: un	Marca: COLONIAL	Modelo: COLONIAL	
Descrição: VASSOURA DE PALHA COLONIAL REFORÇADA - LARGURA MÍNIMA: 40CM. ALTURA MÍNIMA DO CABO: 1,40M.				
Quantidade: 39	<b>Valor Unit.: 25,50</b>			Total Item: 994,50
<b>CASTILHOS &amp; GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA</b>		<b>40.738.368/0001-76</b>	<b>2.730,00</b>	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 001	7,00	<b>Total: 2.730,00</b>
Item: 2	Unidade: un	Marca: CAFE TROPEIRO	Modelo: BOM DE PROSA CAFE EM PO	
Descrição: CAFE TORRADO E MOIDO TRADICIONAL 500G				
Quantidade: 390	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 2.730,00
<b>DISTRIBUIDORA LIMA LTDA</b>		<b>32.241.030/0001-86</b>	<b>6.228,22</b>	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 012	18,50	<b>Total: 999,00</b>
Item: 3	Unidade: un	Marca: IPUAÇU	Modelo:	
Descrição: CARGA DE ÁGUA, BOMBONA DE 20 LTS				
Quantidade: 54	<b>Valor Unit.: 18,50</b>			Total Item: 999,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 055	1,65	<b>Total: 363,00</b>
Item: 4	Unidade: cx	Marca: CHINA	Modelo:	
Descrição: CHÁ C/ 10 SACHES DE 10G SABORES DIVERSOS				
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 1,65</b>			Total Item: 363,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 047	22,11	<b>Total: 44,22</b>
Item: 9	Unidade: un	Marca: SIBRAS	Modelo:	
Descrição: ANCINHO CURVO, 16 DENTES, FORJADO EM AÇO CARBONO, PESO APROXIMADO DE 1.100KG, COMPRIMENTO APROXIMADO 1489MM, LARGURA APROXIMADA 429MM, ALTURA APROXIMADA 81MM.				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 22,11</b>			Total Item: 44,22
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 061	10,00	<b>Total: 240,00</b>
Item: 39	Unidade: un	Marca: ARQPLAST	Modelo:	
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 10 LITROS				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 10,00</b>			Total Item: 240,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 024	95,00	<b>Total: 3.325,00</b>
Item: 43	Unidade: un	Marca: ARQPLAST	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA PLASTICA C/ PEDAL BRANCA 30 LITROS				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 95,00</b>			Total Item: 3.325,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 074	15,00	<b>Total: 900,00</b>
Item: 47	Unidade: un	Marca: GLAIDE	Modelo:	
Descrição: ODORIZANTE DE AMBIENTES12,ML/6,8G - REFIL DIVERSAS FRAGANCIA				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 900,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 027	10,20	<b>Total: 357,00</b>
Item: 64	Unidade: un	Marca: ARQPLAST	Modelo:	
Descrição: CESTO PLÁSTICO TELADO P/ LIXO 9,6 L				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 10,20</b>			Total Item: 357,00
<b>SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA</b>		<b>09.196.745/0001-42</b>	<b>24.062,38</b>	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 094	62,00	<b>Total: 3.100,00</b>
Item: 5	Unidade: cx	Marca: Sebold	Modelo: Sebold	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTOS C/ 100 TAM.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 62,00</b>			Total Item: 3.100,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 091	104,00	<b>Total: 7.280,00</b>
Item: 6	Unidade: cx	Marca: Sebold	Modelo: Sebold	
Descrição: LUVA DE LATEX (BORRACHA NATURAL) TAMANHO M, COM 100UN. BRANCA				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 104,00</b>			Total Item: 7.280,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 012	62,00	<b>Total: 3.100,00</b>
Item: 7	Unidade: cx	Marca: Sebold	Modelo: Sebold	
Descrição: LUVA DE LATEX TAM G P/ PROCEDIMENTOS COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 62,00</b>			Total Item: 3.100,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 067	62,00	<b>Total: 3.100,00</b>
Item: 8	Unidade: cx	Marca: Sebold	Modelo: Sebold	
Descrição: LUVA DE LATEX TAM M P/ PROCEDIMENTOS COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 62,00</b>			Total Item: 3.100,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 071	27,00	<b>Total: 1.890,00</b>
Item: 90	Unidade: pt	Marca: Nobre	Modelo: Nobre	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA C/ ELÁSTICO C/ 100 UNID - 100% POLIPROPILENO(TNT), COM ELÁSTICO, PACOTE 100UN.				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 27,00</b>			Total Item: 1.890,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 047	5,50	<b>Total: 770,00</b>
Item: 91	Unidade: un	Marca: Nobre	Modelo: Nobre	
Descrição: PULVERIZADOR MANUAL SPRAY CRISTAL 500 ML				
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 5,50</b>			Total Item: 770,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 042	6,57	<b>Total: 4.822,38</b>
Item: 95	Unidade: un	Marca: Itajá	Modelo: Itajá	
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% INPM (ALCOOL 96,G) FR 1000ML				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 734		<b>Valor Unit.: 6,57</b>		Total Item: 4.822,38
<b>DIEGO RIBEIRO - ME</b>		<b>24.906.905/0001-93</b>		<b>42.372,97</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 006	17,50	<b>Total: 5.775,00</b>
Item: 10	Unidade: un	Marca: OUROLUX	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA FLUORECENTE 40W				
Quantidade: 330		<b>Valor Unit.: 17,50</b>		Total Item: 5.775,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 027	29,05	<b>Total: 1.452,50</b>
Item: 11	Unidade: un	Marca: GOLDEN	Modelo:	
Descrição: LAMPADAS LED 1,2M, 18 W				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 29,05</b>		Total Item: 1.452,50
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 025	17,45	<b>Total: 174,50</b>
Item: 12	Unidade: un	Marca: GOLDEN	Modelo:	
Descrição: LAMPADA DE LED TUBULAR T8 18W BIVOLT 6500K FRIA 120 CM				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 17,45</b>		Total Item: 174,50
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 017	30,10	<b>Total: 1.204,00</b>
Item: 15	Unidade: un	Marca: BRASFORT	Modelo:	
Descrição: LAMPADA DE LUZ MISTA DE 220V X 160 WTS				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 30,10</b>		Total Item: 1.204,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 090	116,40	<b>Total: 1.862,40</b>
Item: 20	Unidade: un	Marca: MOR	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX C/VIDRO 1,8L, CARACTERÍSTICAS GERAIS: MATERIAL: PLÁSTICO E AÇO INOX, - CAPACIDADE: 1,8 LITROS, A CONSERVAÇÃO DA TEMPERATURA DAS BEBIDAS É GARANTIDA POR NO MÍNIMO 6 HORAS, JATO DIRECIONÁVEL, BICO CORTA PINGO, AMPOLA DE VIDRO, CORPO EM AÇO INOX, PRÁTICA, TEM ACIONAMENTO ATRAVÉS DE ALAVANCA E BASE GIRATÓRIA, QUE FACILITA O SERVIR. DIMENSÕES: ALTURA: 39,00CM, LARGURA: 14,10 CM, PROFUNDIDADE: 19,00 CM, PESO (KG): 1,325				
Quantidade: 16		<b>Valor Unit.: 116,40</b>		Total Item: 1.862,40
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 013	1,85	<b>Total: 240,50</b>
Item: 21	Unidade: pt	Marca: SCOTT	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA MEDIDAS 22X23CM BRANCO EMBALAGEM C/ 50 UNID				
Quantidade: 130		<b>Valor Unit.: 1,85</b>		Total Item: 240,50
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 069	5,45	<b>Total: 245,25</b>
Item: 23	Unidade: un	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: ISQUEIRO MAXI C/ SELO INMETRO - ACENDIMENTO MÍN.: 3000 VEZES				
Quantidade: 45		<b>Valor Unit.: 5,45</b>		Total Item: 245,25
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 087	18,80	<b>Total: 488,80</b>
Item: 24	Unidade: un	Marca: PANOSUL	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE BANHO 70X135CM, EM 100% ALGODÃO CARACTERÍSTICAS MINIMAS: TIPO: BANHO.COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO. GRAMATURA: 420GM. DIMENSÃO DA TOALHA: 70CM X 135CM.( CORES ESCURAS)				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 18,80</b>	Total Item: 488,80		
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 073	13,05	<b>Total: 391,50</b>
Item: 25	Unidade: un	Marca: PANOSUL	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE ROSTO FELPUDA 27 X 2 X 38 CM , EM 100% ALGODÃO FELPUDO, CARACTERÍSTICAS MINIMAS: TIPO: BANHO.COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO FELPUDO. GRAMATURA: 400GM. DIMENSÃO DA TOALHA: 27 X 2 X 38 CM.(CORES VARIADAS)				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 13,05</b>	Total Item: 391,50		
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 085	3,29	<b>Total: 559,30</b>
Item: 26	Unidade: pt	Marca: BRIGITA	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ Nº 103 C/ 30 UNID				
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.: 3,29</b>	Total Item: 559,30		
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 049	4,82	<b>Total: 269,92</b>
Item: 27	Unidade: cx	Marca: FIATLUX	Modelo:	
Descrição: FÓSFORO EXTRA LONGO C/ 50 UNI - MADEIRA REFLORESTADA. TAMANHO: 9,4CM				
Quantidade: 56	<b>Valor Unit.: 4,82</b>	Total Item: 269,92		
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 073	24,99	<b>Total: 299,88</b>
Item: 29	Unidade: un	Marca: TRITEC	Modelo:	
Descrição: JARRA PLÁSTICA 4,0L ALÇA COM TAMPA				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 24,99</b>	Total Item: 299,88		
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 024	36,60	<b>Total: 1.830,00</b>
Item: 33	Unidade: fd	Marca: FOLHALEV	Modelo:	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 30MX10CM, 1ª LINHA, ALTA ABSORÇÃO, FOLHA SIMPLES, MACIO, PICOTADO, GOFRADO( TEXTURIZADO). NÃO RECICLADO, BIODEGRADÁVEL, COM 100% DE FIBRAS DE CELULOSE VIRGEM, NA COR BRANCA, ALVURA MÍNIMA DE 80%, FRAGRANCIA NEUTRA, FARDO COM 16 PACOTES CONTENDO 4 ROLOS CADA .				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 36,60</b>	Total Item: 1.830,00		
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 039	4,49	<b>Total: 179,60</b>
Item: 42	Unidade: un	Marca: COLONIA	Modelo:	
Descrição: SABÃO EM BARRA DE ALCOOL 400G				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 4,49</b>	Total Item: 179,60		
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 029	2,79	<b>Total: 878,85</b>
Item: 44	Unidade: un	Marca: BRILHOUS	Modelo:	
Descrição: ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE C/ 4 UNID				
Quantidade: 315	<b>Valor Unit.: 2,79</b>	Total Item: 878,85		
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 069	5,45	<b>Total: 98,10</b>
Item: 46	Unidade: un	Marca: MD	Modelo:	
Descrição: ESCOVA SANITARIA C/ SUPORTE				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 5,45</b>	Total Item: 98,10		
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 013	7,68	<b>Total: 1.320,96</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 57	Unidade: un	Marca: PANOSUL	Modelo:	
Descrição: PANO DE CHÃO DUPLO 73X44CM, TIPO ESFREGÃO, CINZA, ÓTIMA QUALIDADE				
Quantidade: 172	<b>Valor Unit.: 7,68</b>			Total Item: 1.320,96
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 065	1,46	<b>Total: 58,40</b>
Item: 61	Unidade: pt	Marca: ASSOLAN	Modelo:	
Descrição: ESPONJA DE AÇO 60G C/ 8 UNIDADES				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 1,46</b>			Total Item: 58,40
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 067	139,99	<b>Total: 1.399,90</b>
Item: 63	Unidade: un	Marca: PLASNEW	Modelo:	
Descrição: CESTO PLÁSTICO REDONDO C/ TAMPAS CAPACIDADE: 100 LITROS - MEDIDAS MINIMAS 73CMX59CMX51,5CM NA COR PRETA				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 139,99</b>			Total Item: 1.399,90
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 028	1,05	<b>Total: 1.890,00</b>
Item: 73	Unidade: un	Marca: GOTA	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO C/ GLICERINA 500ML - COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, GLICERINA, COADJUVANTE, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTES, CORANTES E VEÍCULO. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFANATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL.				
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.: 1,05</b>			Total Item: 1.890,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 065	4,49	<b>Total: 89,80</b>
Item: 87	Unidade: un	Marca: BELMONDI	Modelo:	
Descrição: PANO MICROFIBRA MULTIUSO "MAGICA" DE NO MÍNIMO 80% POLIESTER+70% POLIAMIDA TAMANHO MÍNIMO 30X35 CM.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 4,49</b>			Total Item: 89,80
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 027	10,90	<b>Total: 15.903,10</b>
Item: 92	Unidade: un	Marca: VIM	Modelo:	
Descrição: DESINFETANTE CLORO EM GEL, 700 ML/742F COM BICO DOSADOR, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,86% p/p(*) COMO CLORO ATIVO, PRINCÍPIO ATIVO, TENSOATIVOS ANIÔNICOS (ÁCIDO LÁURICO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO), TENSOATIVO ANFÓTERO (ÓXIDO DE AMINA), ESTABILIZANTES, AGENTE DE CONTROLE DE PH, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. (*)				
Quantidade: 1.459	<b>Valor Unit.: 10,90</b>			Total Item: 15.903,10
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 002	39,99	<b>Total: 879,78</b>
Item: 93	Unidade: un	Marca: SUPERPRO	Modelo:	
Descrição: RODO DE ALUMÍNIO PARA LIMPEZA PESADA SUPER REFORÇADO, LARGURA MÍNIMA 60 CM, COM CABO DE NO MÍNIMO 1,40 CM				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 39,99</b>			Total Item: 879,78
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 026	15,90	<b>Total: 954,00</b>
Item: 94	Unidade: un	Marca: VERDESAN	Modelo:	
Descrição: ALVEJANTE PERFUMADO CLORO ATIVO 5 LITROS				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 15,90</b>			Total Item: 954,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 016	8,99	<b>Total: 269,70</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 99	Unidade: pr	Marca: DANNY	Modelo:	
Descrição: LUVAS DE BORRACHA MULTIUSO FORRADA (COR LARANJA) TAM M, SEM AROMA.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 8,99</b>			Total Item: 269,70
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 001	69,99	<b>Total: 1.329,81</b>
Item: 100	Unidade: un	Marca: PLASNEW	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA PLASTICA C/ TAMPA E PEDAL 20 L				
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.: 69,99</b>			Total Item: 1.329,81
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 087	7,99	<b>Total: 559,30</b>
Item: 101	Unidade: pr	Marca: DANNY	Modelo:	
Descrição: LUVA DE BORRACHA MULTIUSO FORRADA (COR LARANJA) TAM G, SEM AROMA.				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 7,99</b>			Total Item: 559,30
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 027	8,49	<b>Total: 849,00</b>
Item: 102	Unidade: un	Marca: BASTON	Modelo:	
Descrição: ODORIZANTE DE AMBIENTES AEROSSOL 360ML/293,6G CAPIM LIMÃO/LAVANDA				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,49</b>			Total Item: 849,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 019	8,99	<b>Total: 359,60</b>
Item: 104	Unidade: un	Marca: PANOSUL	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE LAVABO 100% ALGODÃO MEDINDO 30X45 COM BARRA				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 8,99</b>			Total Item: 359,60
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 052	5,49	<b>Total: 219,60</b>
Item: 105	Unidade: un	Marca: BELMONDI	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE ROSTO FELPUDA, 100% ALGODÃO DE NO MINIMO 45X70CM				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 5,49</b>			Total Item: 219,60
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 087	6,07	<b>Total: 339,92</b>
Item: 106	Unidade: pt	Marca: MEGAMIL	Modelo:	
Descrição: SACO TRANSPARENTE P/ CONSERVAR ALIMENTOS 28X42CM C/100 FREEZER/MICROONDAS				
Quantidade: 56	<b>Valor Unit.: 6,07</b>			Total Item: 339,92
<b>NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME</b>			<b>07.814.016/0001-87</b>	<b>43.584,86</b>
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 074	8,85	<b>Total: 318,60</b>
Item: 17	Unidade: un	Marca: LOCATELI	Modelo: UNIDADE	
Descrição: RODO DE ESPUMA COM FIBRA ABRASIVA, BASE EM MADEIRA COM ESPUMA GRAMPEADA E FIBRA VERDE - LARGURA: 25CM - DENSIDADE DA ESPUMA: MEDIA				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 8,85</b>			Total Item: 318,60
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 066	80,90	<b>Total: 29.124,00</b>
Item: 31	Unidade: cx	Marca: QUALILUX	Modelo: CX	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA BRANCO 8 ROLOS DE 10CMX200M CADA				
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 80,90</b>			Total Item: 29.124,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 047	33,20	<b>Total: 2.988,00</b>
Item: 32	Unidade: un	Marca: VERDEZAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTI SEPTICO COM TRICLOSAN 0,5% 5LITROS				
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 33,20</b>			Total Item: 2.988,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 019	65,00	<b>Total: 6.500,00</b>
Item: 35	Unidade: fd	Marca: LUZPEL	Modelo: FD	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO ROLO FOLHA DUPLA COM 250 METROS, DIMENSÕES:25X10 CM - PACOTE COM 8 ROLOS				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 65,00</b>			Total Item: 6.500,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 091	17,00	<b>Total: 527,00</b>
Item: 45	Unidade: un	Marca: BOMPAK	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ODORIZANTE DE AMBIENTE 12,0ML / 6,8G (KIT SUPORTE E REFIL) DIVERSAS FRAGANCIAS				
Quantidade: 31	<b>Valor Unit.: 17,00</b>			Total Item: 527,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 077	11,27	<b>Total: 169,05</b>
Item: 53	Unidade: un	Marca: LOCATELI	Modelo: UNIDADE	
Descrição: RODO DE ESPUMA DUPLA FACE 40CM COM CABO				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 11,27</b>			Total Item: 169,05
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 053	2,95	<b>Total: 44,25</b>
Item: 54	Unidade: un	Marca: PERFECT	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PEDRA SANITÁRIA FRAGRÂNCIA VARIADAS - CAIXA 1 UNIDADE DE 35G, COM SUPORTE.				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 2,95</b>			Total Item: 44,25
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 026	8,30	<b>Total: 265,60</b>
Item: 55	Unidade: fr	Marca: PERFECT	Modelo: FR	
Descrição: LUSTRA MOVEIS INCOLOR A BASE DE SILICONE C/ 200ML - FRAGRANCIAS VARIADAS				
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 8,30</b>			Total Item: 265,60
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 068	3,78	<b>Total: 2.691,36</b>
Item: 58	Unidade: un	Marca: PERFECT	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BLOCO SANITÁRIO 35G + CESTINHA FRAGRÂNCIAS VARIADAS				
Quantidade: 712	<b>Valor Unit.: 3,78</b>			Total Item: 2.691,36
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 001	31,90	<b>Total: 957,00</b>
Item: 74	Unidade: un	Marca: LOCATELI	Modelo: UNIDADE	
Descrição: RODO DUPLO GALVANIZADO 45CM REFORÇADO - BORRACHA DUPLA. SUPER RESISTENTE. MANOPLA EM BORRACHA. TAMANHO MINIMO DO CABO: 1,50M. LIMPEZA PROFISSIONAL.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 31,90</b>			Total Item: 957,00
<b>HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME</b>			<b>22.094.574/0001-09</b>	<b>15.766,10</b>
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 017	1,60	<b>Total: 112,00</b>
Item: 18	Unidade: pt	Marca: billa	Modelo: billa	
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA TAM PEQUENO C/ 12UN				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 1,60</b>		Total Item: 112,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 300,00</b>
Item: 19	Unidade: pt	Marca: straw	Modelo: straw
Descrição: COLHER DE SOBREMESA EM PLASTICO 50UN			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 300,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 517,50</b>
Item: 41	Unidade: un	Marca: samarta	Modelo: samara
Descrição: VASSOURA DE NYLON C/ 30 CM DE LARGURA C/ CABO			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 6,90</b>		Total Item: 517,50
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 200,00</b>
Item: 66	Unidade: pt	Marca: fiesta	Modelo: fiesta
Descrição: LENÇOS UMEDECIDOS 20CMX15CM C/ 50 UNID			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 4,00</b>		Total Item: 200,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 6.375,60</b>
Item: 68	Unidade: fd	Marca: ecoopel	Modelo: ecoopel
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO TIPO LUXO FOLHA DUPLA 2 DOBRAS C/1000 UNID - MEDIDAS APROX.: 23X21CM, DE ALTA ABSORÇÃO E QUE NÃO ESFARELA. DIVIDIDO EM MAÇOS DE NO MÁXIMO 250 FOLHAS.			
Quantidade: 828	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		Total Item: 6.375,60
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 432,00</b>
Item: 70	Unidade: pr	Marca: vabene	Modelo: vabene
Descrição: LUVA DE BORRACHA NATURAL COM PALMA DIAMANTADA E PUNHO MINIMO DE 40 CM - TAMANHO M			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 7,20</b>		Total Item: 432,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 504,00</b>
Item: 71	Unidade: pr	Marca: vabene	Modelo: vabene
Descrição: LUVA DE BORRACHA NATURAL COM PALMA DIAMANTADA E PUNHO MINIMO DE 40 CM - TAMANHO G			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 7,20</b>		Total Item: 504,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 2.929,50</b>
Item: 76	Unidade: pt	Marca: ecoo	Modelo: ecoo
Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS PRETO C/ 100 UNI - ESPESSURA: ENTRE 0,07 E 0,08 MICRAS. DIMENSÕES: 75X90CM. CAPACIDADE NOMINAL: 100 LITROS/20KG. CLASSE 1. CONFORME NORMAS DA ABNT.			
Quantidade: 105	<b>Valor Unit.: 27,90</b>		Total Item: 2.929,50
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 1.875,80</b>
Item: 77	Unidade: pt	Marca: ecoo	Modelo: ecoo
Descrição: SACO DE LIXO 30 LITROS PRETO C/ 100 UNI - ESPESSURA: 0,05 MICRAS. DIMENSÕES: 59X62CM. CAPACIDADE NOMINAL: 30 LITROS/6KG. CLASSE 1. CONFORME NORMAS DA ABNT.			
Quantidade: 166	<b>Valor Unit.: 11,30</b>		Total Item: 1.875,80
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 2.325,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 78	Unidade: pt	Marca: ecoo	Modelo: ecoo	
Descrição: SACO DE LIXO 50 LITROS PRETO C/ 100 UNI - ESPESSURA: 0,05 MICRAS. DIMENSÕES: 63X80CM. CAPACIDADE NOMINAL: 50 LITROS/10KG. CLASSE 1. CONFORME NORMAS DA ABNT.				
Quantidade: 155	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 2.325,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 086	6,49	<b>Total: 194,70</b>
Item: 96	Unidade: pt	Marca: BARRA NOVA	Modelo: BARRA NOVA	
Descrição: SABÃO GLICERINA EM BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA CARBONATO DE SÓDIO, SIOXIDO DE TITANIO, GLICERINA, CORANTE E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, ESPECIFICAÇÕES PH 1% = 11,5 MÁXIMO 0,5% DE GLICERINA, NA COR AMARELA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 5 UNIDADES COM 200 GRAMAS CADA UNIDADE. VALIDADE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 6,49</b>			Total Item: 194,70
<b>JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME</b>		<b>85.230.852/0001-28</b>		<b>3.848,26</b>
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 099	50,20	<b>Total: 451,80</b>
Item: 22	Unidade: un	Marca: ARCOIRIS	Modelo:	
Descrição: BULE DE ALUMINIO REFORÇADO NO MINIMO 1,9 LITROS				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 50,20</b>			Total Item: 451,80
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 015	12,50	<b>Total: 150,00</b>
Item: 30	Unidade: un	Marca: ARCO IRIS	Modelo:	
Descrição: JARRA PLÁSTICA 3,0L ALÇA COM TAMPA				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 12,50</b>			Total Item: 150,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 070	73,30	<b>Total: 733,00</b>
Item: 80	Unidade: pt	Marca: ARCOIRIS	Modelo:	
Descrição: SACO DE LIXO 200 LITROS PRETO C/ 100 UNI - ESPESSURA: 0,12 MICRAS. DIMENSÕES: 90X105CM. CAPACIDADE NOMINAL: 200 LITROS/50KG. CLASSE 1. CONFORME NORMAS DA ABNT.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 73,30</b>			Total Item: 733,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 068	14,14	<b>Total: 339,36</b>
Item: 81	Unidade: un	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: Corda Resistente de Polipropileno Branca p/ Varal c/15m nº4				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 14,14</b>			Total Item: 339,36
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 039	71,40	<b>Total: 1.428,00</b>
Item: 83	Unidade: pt	Marca: ARCOIRIS	Modelo:	
Descrição: SACO DE LIXO 150 LITROS PRETO C/ 100 UNI - ESPESSURA: MINIMA 0,10 MICRAS. DIMENSÕES MINIMAS: 85X100CM. CAPACIDADE NOMINAL: 150 LITROS/30KG. CLASSE 1. CONFORME NORMAS DA ABNT.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 71,40</b>			Total Item: 1.428,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 006	93,30	<b>Total: 466,50</b>
Item: 107	Unidade: un	Marca: ARCOIRIS	Modelo:	
Descrição: CHALEIRA ELÉTRICA 1000W , 220V, NO MINIMO 1,7L, NA COR: PRETO/INOX				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 93,30</b>			Total Item: 466,50
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 084	69,90	<b>Total: 279,60</b>
Item: 108	Unidade: un	Marca: ARCOLIRIS	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: CHALEIRA INOX, NO MINIMO 2 L , ALÇA E BOTAO DA TAMPA EM BAQUELITE

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 69,90** Total Item: 279,60

**GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI** **36.521.392/0001-81** **408,90**

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 016 136,30 **Total: 408,90**

Item: 28 Unidade: un Marca: INVICTA Modelo: NEW COLOR / Botijão 12L

Descrição: GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS COM TORNEIRA TIPO BOTIJÃO TERMICO, LIVRE DE BPA.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 136,30** Total Item: 408,90

**ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP** **16.738.785/0001-34** **4.032,38**

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 021 6,30 **Total: 50,40**

Item: 37 Unidade: un Marca: desafio Modelo: desafio

Descrição: PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO 30 CM

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 50,40

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 075 3,09 **Total: 1.637,70**

Item: 50 Unidade: pt Marca: sorela Modelo: sorela

Descrição: PAPEL TOALHA MULTIUSO, FOLHA DUPLA 22X20CM 2 ROLOS

Quantidade: 530 **Valor Unit.: 3,09** Total Item: 1.637,70

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 081 8,08 **Total: 48,48**

Item: 60 Unidade: un Marca: girando sol Modelo: girando sol

Descrição: CERA LÍQUIDA VERMELHA C/ SILICONE 850 ML

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 8,08** Total Item: 48,48

**LOTE 84** Quant.: 1 Num: 081 12,40 **Total: 954,80**

Item: 84 Unidade: pt Marca: brainpack Modelo: brainpack

Descrição: SACO DE LIXO 15 LITROS PRETO C/ 100 UNI - ESPESSURA: MINIMA 0,05 MICRAS. DIMENSÕES MINIMAS: 39X58CM. CAPACIDADE NOMINAL: 15 LITROS/3KG. CLASSE 1. CONFORME NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 77 **Valor Unit.: 12,40** Total Item: 954,80

**LOTE 88** Quant.: 1 Num: 084 14,40 **Total: 576,00**

Item: 88 Unidade: un Marca: via pano Modelo: via pano

Descrição: PANO MICROFIBRA MULTIUSO "MAGICA"DE NO MINIMO 80% POLIESTER+ PANO MICROFIBRA MULTIUSO "MAGICA"DE NO MINIMO 80% POLIESTER+70% POLIAMIDA TAMANHO MINIMO 60X80 CM.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 14,40** Total Item: 576,00

**LOTE 98** Quant.: 1 Num: 058 8,00 **Total: 440,00**

Item: 98 Unidade: cx Marca: gota limpa Modelo: gota limpa

Descrição: PASTILHA SANITARIA ADESIVA COM 3 UNIDADES, Pastilha Adesiva se fixa à borda do vaso sanitário e perfuma a cada descarga.

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 440,00

**LOTE 103** Quant.: 1 Num: 006 6,50 **Total: 325,00**

Item: 103 Unidade: pr Marca: super pro Modelo: super pro

Descrição: LUVA DE BORRACHA MULTIUSO FORRADA (COR LARANJA) TAM P, SEM AROMA.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 6,50</b>	Total Item: 325,00	
<b>LEANDRO APARECIDO DE PAULA - EPP</b>		<b>19.634.481/0001-15</b>	<b>13.653,12</b>	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 057	3,20	<b>Total: 3.478,40</b>
Item: 40	Unidade: un	Marca: glamour	Modelo:	
Descrição: AGUA SANITARIA 2 LITROS				
Quantidade: 1.087		<b>Valor Unit.: 3,20</b>	Total Item: 3.478,40	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 032	2,28	<b>Total: 1.482,00</b>
Item: 48	Unidade: un	Marca: glamour	Modelo:	
Descrição: SAPONACEO CREMOSO 300ML				
Quantidade: 650		<b>Valor Unit.: 2,28</b>	Total Item: 1.482,00	
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 001	2,50	<b>Total: 2.600,00</b>
Item: 52	Unidade: un	Marca: glamour	Modelo:	
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO P/ LIMPEZA PESADA 500 ML				
Quantidade: 1.040		<b>Valor Unit.: 2,50</b>	Total Item: 2.600,00	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 093	4,48	<b>Total: 672,00</b>
Item: 59	Unidade: un	Marca: glamour	Modelo:	
Descrição: DESENGORDURANTE 500 ML				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 4,48</b>	Total Item: 672,00	
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 078	6,40	<b>Total: 64,00</b>
Item: 62	Unidade: un	Marca: glamour	Modelo:	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 6,40</b>	Total Item: 64,00	
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 016	8,98	<b>Total: 2.694,00</b>
Item: 67	Unidade: fr	Marca: glamour	Modelo:	
Descrição: LIMPA PISO LIMPEZA PESADA (CONCENTRADO) 2 LITROS				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 8,98</b>	Total Item: 2.694,00	
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 053	4,85	<b>Total: 417,10</b>
Item: 72	Unidade: un	Marca: glamour	Modelo:	
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS C/ HIDRO CERAMIDAS - COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO CATIÔNICO, CERAMIDAS, CONSERVANTES, UMECTANTE, CORANTE, OPACIFICANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO.				
Quantidade: 86		<b>Valor Unit.: 4,85</b>	Total Item: 417,10	
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 040	3,75	<b>Total: 1.507,50</b>
Item: 75	Unidade: un	Marca: BONNY	Modelo:	
Descrição: SABÃO EM PÓ 1KG P/ ROUPAS BRANCAS E COLORIDAS - COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, ANTIRREDEPOSITANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMA, BRANQUEADOR, TAMPONANTE, PERFUME, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA. CONTÉM ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO.				
Quantidade: 402		<b>Valor Unit.: 3,75</b>	Total Item: 1.507,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 086	3,18	<b>Total: 298,92</b>
Item: 82	Unidade: un	Marca: GLAMOUR	Modelo:	
Descrição: LIMPA VIDROS C/ ALCOOL 500ML- LIMPA E DÁ BRILHO, COMPOSIÇÃO:LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, CORANTES, ALCOOL, SOLVENTE, AGUA .				
Quantidade: 94	<b>Valor Unit.: 3,18</b>			Total Item: 298,92
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 020	10,98	<b>Total: 439,20</b>
Item: 86	Unidade: un	Marca: GLAMOUR	Modelo:	
Descrição: Sabonete Liquido 500ml Com Válvula Pump Dosadora				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 10,98</b>			Total Item: 439,20
<b>ELENIDE NUNES DE BRITO ME</b>			<b>19.820.742/0001-91</b>	<b>1.819,00</b>
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 060	107,00	<b>Total: 1.819,00</b>
Item: 49	Unidade: cx	Marca: TOPFORM	Modelo:	
Descrição: COPO DESC. P/ CAFÉ 50 ML C/ 5.000 UNID				
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.: 107,00</b>			Total Item: 1.819,00
<b>BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA</b>			<b>28.719.518/0001-07</b>	<b>1.459,20</b>
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 097	18,24	<b>Total: 1.459,20</b>
Item: 85	Unidade: un	Marca: TRILHA	Modelo: TELA	
Descrição: TELA ODORIZADORA P/ MICTÓRIO C/ PEDRA NEUTRALIZADORA				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 18,24</b>			Total Item: 1.459,20
<b>POWER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA</b>			<b>37.480.591/0001-51</b>	<b>1.224,00</b>
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 056	1.224,00	<b>Total: 1.224,00</b>
Item: 97	Unidade: un	Marca: Bralimpia	Modelo: CFBLACKTAM NYKT01 CJ60E PP555P	
Descrição: KIT DE LIMPEZA PROFISSIONAL CONTENDO 1 BALDE DOBLÔ 30 LITROS, 01 CARRO FUNCIONAL AMÉRICA, 01 PLACA SINALIZADORA DE PISO MOLHADO, 01 PÁ POP, 01 CONJUNTO MOP PÓ 60CM, 01 CABO DE TELESCÓPIO 140CM, 01 GARRA EURO PLÁSTRICA, 01 REFIL LOOP COM CINTA 320 G (OBJETO: PESO 29,5 KG, ALTURA 37,5, LARGURA 38,5)				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.224,00</b>			Total Item: 1.224,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

---

**PREGOEIRO:** MARIA EDUARDA NICHETTI

---

**MEMBRO DE APOIO** FLAVIANO PERIM

---

**MEMBRO DE APOIO** MARGA ANGELA MOCELLIN GIACOMIN